דין והכרעה

4. לאחר ששבתי ושקלתי את טענות הצדדים החלטתי לקבל את הבקשה ולבטל גם את הכרעת הדין. הכלל לעניין מסירת ההזמנה לדין הוא "כי חזקת המסירה, הקבועה בסעיף 44 לתקסד"פ, חלה **הן על עבירות קנס, והן על "עבירה לפי פקודת התעבורה או לפי התקנות לפיה, או לפי פקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], תש"ל-1970, שלא גרמה לתאונת דרכים שבה נפגע אדם או**

ניזוק רכוש". בהתאם לכך, חלה חזקת המסירה גם על העבירה שיוחסה למבקש, קרי, עבירה של נהיגה מעל המהירות המותרת, בניגוד לתקנה 54(א) לתקנות התעבורה" (רע"פ 3202/16 אבי בן נחום נ' מדינת ישראל (18.5.16)).

5.

בנסיבות אלה, ספק אם ניתן לראות במסמך זה כמסמך הממלא אחר דרישות תקנה 44 לתקנות סדר הדין הפלילי באופן המקיים לחובת הנאשם את חזקת המסירה.

6. לאור כל הטעמים האמורים מצאתי לקבל את הבקשה ולבטל את פסק הדין. אני קובע את התיק למענה לכתב האישום ליום 4.12.16 שעה 08.30.

ניתנה היום, י"ח אלול תשע"ו, 21 ספטמבר 2016, בהעדר הצדדים.